Главе
Березовского района
                                                             от _________________________________
         проживающего по адресу: _______________

_____________________________________

_____________________________________

                                                             паспорт ____________________________
                                                              выдан  _____________________________

тел.: _________________________________

СНИЛС:______________________________
Заявление

        Прошу Вас рассмотреть предварительное согласование предоставления земельного участка в собственность площадью  _____  кв.м., местоположение: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, ________________, ______________________, с кадастровым (условным) номером 86:05:_____________________, предназначенного для _____________________________________________,  расположенного на землях___________________.
 Основание предоставления земельного участка в собственность бесплатно - п. 2. ст. 3.8 ЗК РФ.(137-ФЗ). Жилой дом расположенный на земельном участке возведен до 14 мая 1998 года.

«_____» _____________2023 год.                  _____________ /______________/
        Я, ________________________________________ даю согласие администрации Березовского района на обработку моих персональных данных для рассмотрения данного заявления.
Приложение:
- схема расположения земельного участка на кадастровом плане – 1 л. в 1 экз.;

- копия паспорта заявителя;
- документ, подтверждающий подключение (технологическое присоединение) жилого дома к сетям инженерно-технического обеспечения и (или) подтверждающий осуществление оплаты коммунальных услуг;
- документ, который подтверждает проведение государственного технического учета и (или) технической инвентаризации жилого дома до 1 января 2013 года и из которого следует, что заявитель является правообладателем жилого дома либо заказчиком изготовления указанного документа и жилой дом возведен до 14 мая 1998 года;
- документ, подтверждающий регистрацию заявителя по месту жительства в жилом доме до 14 мая 1998 года;
- выписка из похозяйственной книги или из иного документа, в которой содержится информация о жилом доме и его принадлежности заявителю;
-  справка по месту регистрации в жилом доме.

«_____» _____________2023 год.                  _____________ /______________/